天津市景观协会
津景协(2022) 05 号

关于发布《入海河道流域生态修复技术方案编写导则》

（T/TJJG217 -2021）团体标准的通知

各有关单位及专家：

根据景观协会《天津市景观协会团体标准管理办法（试行）》

及《天津市景观协会团体标准制修订程序和编写规则》规定，由

景观协会景观水环境污染治理与固废处置委员会提出并组织起

草的《入海河道流域生态修复技术方案编写导则》(标准号为

T/TJJG217-2021)团体标准经过预研、立项、征求意见、专家组

审定等程序后完成报批稿，现批准发布。

本标准于 2022年 6 月 14日正式发布，2022 年 7 月 1 日起

开始实施。

特此公告

天津市景观协会标准化办公室

2022 年 6 月 14日